u dodávateľa v roku 2023 Centra voľného času Partizánske organizačné zabezpečenie 

a realizáciu  okresných a krajských kôl vedomostných, záujmovo – umeleckých a 

športových súťaží žiakov základných a stredných škôl. Celková suma finančných 

prostriedkov na predmetné súťaže je vo výške 2480 €, slovom 

dvetisícštyristoosemdesiat eur.   

2. Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť organizátorovi súťaží finančné prostriedky podľa 

kalendára v súlade so smernicou MŠVVaŠ SR č. 23/2017 o súťažiach. Finančné 

zabezpečenie súťaží žiakov formou preddavku alebo formou refundácie výdavkov